την κατακύρωση των αποτελεσµάτων του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε τη διαδικασία 
της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, που αφορά στην προµήθεια τόνερ-µελανοταινιών 
για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών, 
προϋπολογισµού 28.000€ (είκοσι οκτώ χιλιάδες ευρώ) πλέον ΦΠΑ στον προσφέροντα την 
χαµηλότερη συνολικά τιµή σε ευρώ, ήτοι στην εταιρεία ΤΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 8.832,62€ (οκτώ χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα δύο ευρώ και εξήντα δύο λεπτά) πλέον ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος